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Projekt i  "Jõepromenaad-3" raames ol i  2022. aastal  Narva projekt imeeskonna
tegevus keskendunud ehi tustöödele Narva jõepromenaadi pikendamiseks ja
promenaadi alumise ja ülemise ja lutusala ühendamiseks.

30. juunil  2022  sõlmit i  hankeleping täiendavateks ehi tustöödeks promenaadi
pikendamiseks arheoloogi l isel t  a la l t  (Joaoru ranna-ala lõunapoolses osas) 
 Raudsi l la tänavani .  Aasta lõpuks ol i  ehi tustöödest tehtud u 60%.

27. septembril  2022  osalesid projekt i  esindajad Euroopa koostööpäeval
Lappeenrantas (Soome),  kus arutat i  koos Soome kol leegidega võimal ikke ideid
edasiseks koostööks.

30. detsembril  2022  lõpetat i  Joaoru saare kergl i ik lustee, arheoloogi l ise ala ja
5-kroonise vaateplatvormi ehi tustööd ning saadi  nende kasutamiseks load.

Projekt i  tu lemuste kapi ta l iseer imiseks koostas Narva Linna Arenduse ja
Ökonoomika Amet koos Narva Muuseumiga Eest i  EL väl ispi i r i  programmii
aastateks 2014-2020 V projekt i taot luste vooru raames ja esi tas projekt i  “Narva
projekt id teel  kapi ta l isats iooni  poole /  Narva Projects CAP”.

Projekt i  meeskonna tegevus ol i  suunatud ka aval ikkuse, s ihtrühmade,
toetusesaajate ja te iste huvirühmade teadl ikkuse tõstmisele projekt i  tegevuste
ja programmi kohta.

Kõik projekt i  tegevused vi id i  e l lu vastaval t  kommunikatsiooni  ja programmi
nähtavuse reegl i te le.

Kõigi  kavandatud projekt i  tegevuste,  sh investeer ingute el luvi imise r iskide
minimeerimiseks on projekt i  e l luvi imise per ioodi  p ikendatud kuni  31. oktoobrini
2023.

Alates 24. veebruarist 2022  on kõik maksed, ühisür i tused ja kohtumised 
 Venemaa Föderatsiooni  partner i tega peatatud.
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Antud väljaanne valmis Euroopa Liidu rahalise abiga. Selle väljaande sisu eest vastutab ainuisikuliselt Narva Linna Arenduse ja
Ökonoomika Amet  ning selles kajastatu ei peegelda mingil juhul Programmi ega Euroopa Liidu seisukohti.

Projekti „Jõepromenaadid-3" kaasrahastab Eesti EL välispiiri programm 2014-2020 Euroopa Liidu Euroopa naabrusinstrumendi
raames. Programmi koduleht on www.estoniarussia.eu.

2022. aasta peamised tulemused

http://www.estoniarussia.eu/


Vaateplatvormi "5-kroonine vaade" avamine

LK. 2  

Narva jõepromenaadi jätkamise 2. etapi projekteerimis- ja ehitustööd on lõpetatud vastavalt 16. aprillil
2021 Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Ameti ja OÜ RTS Infraehitus vahel sõlmitud lepingule. 
Põhilisteks ehitustöödeks olid olemasoleva jõepromenaadi jätkamine Joaoru puhkealal alates Linnuse tänavalt,
Joaoru saarelt kuni jalgpalliväljakuni, sh. jõe kallaste kindlustamine, sildade rekonstrueerimine, energiasäästliku
valgustuse paigaldamine, vaateplatvormi "5-kroonine vaade" ehitamine ja territooriumi haljastamine. Lepingu hind
oli 487 622,20 eurot km-ta (585 146, 64 eurot km-ga).

  PROJEKTI "JÕEPROMENAADID-3" INFOLEHT"

Vaateplatvorm "5-kroonine vaade" ja Joaoru puhkeala renoveeritud territoorium on
avalikkusele avatud 01. jaanuarist 2023. Samuti taasavati ka I. Grafovi tänaval asuvalt
vaateplatvormilt Joaoru puhkeala ranna vetelpäästetorni juurde viiv trepp.

Vaateplatvorm sai oma nime tänu Eesti viiekroonisele rahatähele. Eesti kroonid lasti
ringlusse 20. juunil 1992 ja need kehtisid ainsa seadusliku maksevahendina Eesti
Vabariigis kuni 2010. aasta lõpuni. Viiekroonise esiküljel oli Narvas sündinud kuulsa Eesti
maletaja, rahvusvahelise suurmeistri ja silmapaistva maleteoreetiku Paul Kerese (1916–
1975) portree. Tagaküljel oli vaade Narva Hermanni ordulinnusele, Narva jõele ja
Jaanilinna kindlusele. Pangatähe oli kujundanud kunstnik Vladimir Taiger. Pangatähe
graveeringu kujutist on näha vaateplatvormi betoonseinalt ja võib võrrelda seda tänase
Narva ja Ivangorodi linnusekompleksi vaatega.

Aasta alguses avatud vaateplatvorm on osalenud konkursil „Eesti
Betoonehitis 2022“, mille eesmärgiks on tõsta betooni kui kodumaise
ehitusmaterjali mainet ning kaasa aidata betoonarhitektuuri ja tehnoloogia
arengule. Eesti Betooniühingu ja Eesti Ehitusmaterjalide Tootjate Liidu poolt
korraldatud konkursil osales kokku 13 nominenti.

Eest i  Betooniühingu juhatuse esimees
Imre Leetma sõnul  „On Narva l inna
jõepromenaad saanud kauaoodatud l isa,
mi l le tähendusl ikuimaks osaks on nn.
5-krooni  vaateplatvorm ning sel le l
graaf i l ise betoonina teostatud
legendaarse vaate teostus betoonis.“
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Teenuste arendamine külgneval  terr i toor iumi l

2022. aasta on uuendatud Narva promenaadi ajaloos olnud üsna
edukas: et tevõt jate meel i tamiseks võetud meetmed on kandnud 2
suurepärast "v i l ja" .

Narva sadamas avat i  Narva Port Hostel ,  kus külal ised saavad tunda
end laevakaptenina ning puudutada ka Narva jõe ajalugu ja
kohal ikku navigatsiooni ,  kus merendustradi ts ioonid ulatuvad tagasi
i idsetesse aegadesse ja sadama hoonel  on r ikas minevik!

Hostel i  kaks tuba mahutavad kuni  4 külal ist .  Tubades on kõik
mugavaks äraolemiseks vajal ik ning olemas on ühine puhkeala koos
köögiga, kus iga külal ine peale pikki  mererännakuteid või  nendest
unistamisest saab hinge tõmmata ja sooja eine valmistada.

Samuti  avat i  sadama hoone teisel  korrusel  kaasaegne
konverentsisaal ,  mis on juba kohal ike ja külastavate et tevõt jate seas
populaarseks saanud.
Lisainfo ja broneerimine
https: / /www.booking.com/hotel /ee/narva-sadama-hostel .et .html?
lang=et

Teine kauaoodatud objekt ,  mis tänu uuele et tevõt ja le taas uksi
avas, on restoran "Rannaresto"  Joaoru rannahoones.
Nüüd on nei l ,  kes soovib pärast  promenaadi l  ja lutamist  end
kuuma kohviga soojendada, sel l ine võimalus olemas.
Restoran pakub ka mitmekesist  menüüd ning korraldab elava
muusika õhtuid ja temaat i l is i  p idusid.
Suvel  avab restoran terrassi ,  kust  avaneb vaade kahe l innuse
ansambl i le ja Narva jõele.

Lisainfo ja laudade broneer imine:
ht tps: / /www.facebook.com/rannaresto

https://www.booking.com/hotel/ee/narva-sadama-hostel.et.html?lang=et
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063235210623


Plaanid 2023. aastaks
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Reklaammaterjalide koostamine ja levitamine, sh marsruutkaardi väljatöötamine liikumiseks piki Narva linna
kaldapealse ala koos uuendatud ja uute rajatistega: 5-kroonine vaateplatvorm, promenaadid,
rekonstrueeritud Narva linnus, bastionid, Pimeaed ja loomulikult taaselustatud Narva Raekoda
Jõeäärse ala virtuaaltuuri väljatöötamine
Narva projektide tulemusi tutvustava FAM-reisi korraldamine ja läbiviimine Soome turismivaldkonna
ettevõtjatele ja ajakirjanikele
Uute turismiobjektide kohta teabe avaldamine ajakirjas "Baltic Guide"
SitCom (situatsioonikomöödia) loomine, mis põhineb ajaloolistel faktidel Narvast

Narva projektid teel kapitalisatsiooni poole
 

Piiriüleste koostööprojektide elluviimisel on Narva linn ja Narva Muuseum saanud väärtuslikke kogemusi
piiriregiooni konkurentsivõimet tõstvate projektide väljatöötamisel. Teostatud ja käimasolevate projektide
tulemused on jätkusuutlikud ja annavad sotsiaal-majanduslikule arengule sünergilise tõuke.
Hetkel seisavad projekti partnerid silmitsi vajadusega aktiviseerida oma jõupingutusi uutelt sihtturgudelt turistide
ja ettevõtjate meelitamiseks.

Narva linn ja Narva Muuseum on koostanud projektitaotluse „Narva projektid teel kapitalisatsiooni poole / 
 Narva Projects CAP“ ja esitasid selle 17.11.2020 Eesti EL välispiiri programmi 2014-2020 V projektitaotluste
vooru.

Projekti raames on plaanitud järgmised tegevused:

Kõik projekti tegevused plaanitakse juba 2023. aastal ellu viia.

Hahni trepi rekonstrueerimine
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9. detsembril 2022 avati Eesti EL välispiiri programmi VI taotlusvoor. Narva linn otsustas koostada „Hahni trepi
rekonstrueerimine / Step by step“ projektiettepaneku ja esitada selle projektikonkursi programmi.

Ettevõtjad näitavad üles huvi äri arendamise vastu piiriülesel alal, sest piirkonnal on suur potentsiaal. Kuid oluline
objekt, Hahni trepp, mis ühendab linna ajaloolises osas alumist ja ülemist promenaadi, vajab kordategemist.

Projekti raames on plaanitud Hahni trepi rekonstrueerimine, mille tulemusena muutub alumise ja ülemise
promenaadi ühendus turvaliseks ja mugavaks alaks turistide ja kohaliku elanikkonna jaoks ning ettevõtluseks.
Kohalikke elanikke ja turismiettevõtteid teavitatakse, , kui Narva ajalooline piiriosa on haljastatud ning valmis
külalisi ja linnaelanikke vastu võtma ning sellel promenaade ühendaval trepil on loodud võimalused äri
arendamiseks.



Plaanid 2023. aastaks
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Projekti kavandatud tööd
 

Projekti kavandatud tööde hulka kuulub promenaadi Raudsilla tänavast kuni arheoloogilise alani pikendamise
ehitustööde lõpetamine, ühendades Joaoru promenaadi ülemise ja alumise tasandi.

Samuti on kavas ettevõtjatele ja potentsiaalsetele operaatoritele töötubade läbiviimine eesmärgiga teavitada neid
promenaadi renoveeritud ala võimalustest ja piiriülesel alal kehtivatest äritegevuse korrast/reeglitest. Plaanitud on
projekti raames renoveeritud promenaadiosa pidulik avamine ning promenaadi eri osades juba traditsiooniliseks
saanud suviste ürituste läbiviimine: kontserdid, Narva jõe päev ja iga-aastane degusteerimislaat "Narva maitsed",
kuhu ootame teid 27. mail 2023!
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Lisaks suvehooajal  promenaadi terr i toor iumi l  regulaarsel t  to imuvatele kontsert idele,
spordiür i tustele,  sh.  rat tamatkadele ja jooksudele,  osaleb Joaoru puhkealal  asuva
rannahoone ja lähiümbruse haldaja SA Narva Linna Arendus ka iga-aastastel  ü le-eest i l is te l
ta lgutel  Teeme ära!  Kodanikualgatuse eesmärgiks on puhastada Eest i  terr i toor ium prahist .
Ja kuigi  kor istustöid saab korraldada kõik ja l  Eest is,  suur imad nendest to imuvad igal  aastal
vabas õhus puhkamiseks, pikniku tegemiseks ja ja lutuskäikudeks mõeldud kohtades. Narvas
on üheks sel l iseks populaarseks kohaks Joaoru puhkeala.

6.  mai l  2023 toimus jär jekordne akts ioon, mi l lest  said osa võtta kõik huvi l ised. Lisainfo
sel lest ,  kuidas panustada Joaoru puhkeala heakorrastamisele,  le iate kampaania kodulehel t
www.teemeara.ee või  SA Narva Linna Arendus Facebooki  lehel t :
ht tps: / /www.facebook.com/narval innaarendus

Kuidas osaleda promenaadi elus juba täna?

Projekti meeskond
Muudatused projekti  meeskonnas:

Angelina Ivanova
Info- ja turundusspetsial ist

Põhi tegevus -  Narva
tur ismi infokeskuse
spetsial ist

Veronika Nikit ina
Projekt i  ü ldf inantsjuht

Põhi tegevus -  Narva Linna
Arenduse ja Ökonoomika
Ameti  pearaamatupidaja
asetäi t ja

Kasulikud lingid Projekti veebileht:https://www.forttour.net  Facebook: https://www.facebook.com/NarvaPromenaad 
Eesti EL välispiiri programmi veebileht: www.estoniarussia.eu

https://www.forttour.net/
https://www.facebook.com/NarvaPromenaad
https://www.facebook.com/NarvaPromenaad
http://www.estoniarussia.eu/

